Ergebnisse fir: Nord / West / 6. Kreisklasse Manner | (4 Werfer)

Anwurf ist um 13:00 Uhr, spatestens um 13:30 Uhr.

Platz Mannschaft

1  Waddewarden Il
Ruttel 11l
Forrien-Minsen
Garms Il
Fedderwarden Il
Wiarden

Wiefels Il

N o g b~ WN

Spieltag 1
Garms Il
Waddewarden I
Wiefels Il
Ruttel 11l

Spieltag 2
Bentstreek Ill(abg...
Fedderwarden Il
Wiarden

Wiefels 1l

Spieltag 3
Forrien-Minsen
Garms Il
Wiefels Il
Ruttel 11l

Spieltag 4
Bentstreek Ill(abg...
Fedderwarden Il
Wiarden
Waddewarden I

Spieltag 5
Forrien-Minsen
Wiarden
Waddewarden I
Wiefels Il

Spieltag 6
Bentstreek lli(abg...
Fedderwarden Il
Garms Il
Wiefels Il

Spieltag 7
Fedderwarden Il
Forrien-Minsen
Wiarden

Garms Il
Umbruchzeile=

09.09. 21

Spiele Schoet Punkte
14 48:20 18:6
14 20:14 13:11
13 12:37 11:11
14 28:18 11:13
14 10:9 11:13
14 14:22 11:13
13 18:30 7:15

01.10.2017
Wiarden

Forrien-Minsen

Bentstreek Ill(abg...

Fedderwarden I

15.10.2017
Garms Il
Forrien-Minsen
Ruttel 1l

Waddewarden Il

22.10.2017

Bentstreek Ill(abg...

Fedderwarden I
Wiarden

Waddewarden Il

05.11.2017
Ruttel 11l
Wiefels Il
Forrien-Minsen

Garms Il

12.11.2017
Ruttel Il

Bentstreek Ill(abg...

Fedderwarden I

Garms |l

03.12.2017
Waddewarden Il
Wiarden
Forrien-Minsen
Ruttel 11l

17.12.2017

Bentstreek Ill(abg...

Wiefels Il
Waddewarden Il
Ruttel 1l

Ergebnis Gaststatte
28 291 DGH
6 14 Vorburger Hof
-25 -25 Zum Deichgrafen
10 403 Frerichs-Werkstatt
1 -104 Kiebitznust 26419 S...
-8 -398 Dorfhaus
-12 -181 DGH Wiefels
Ergebnis  Schoet Punkte
6,125 6:0 2:0
11,035 11:0 2:0
0,000 0:0 0:0
0,055 0:0 11
Ergebnis  Schoet Punkte
0,000 0:0 0:0
-0,028 0:0 11
-6,138 0:6 0:2
13,072 13:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
0,000 0:0 0:0
0,058 0:0 11
2,148 2:0 2:0
-2,129 0:2 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
0,000 0:0 0:0
-0,039 0:0 11
-2,100 0:2 0:2
3,000 3.0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
4,043 4:0 2:0
0,000 0:0 0:0
5,033 5:0 2:0
-9,099 0:9 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
0,000 0:0 0:0
3,000 3:0 2:0
9,012 9:0 2:0
-3,000 0:3 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
0,000 0:0 0:0
1,038 1:0 2:0
-3,108 0:3 0:2
3,083 3.0 2:0

Seite 1

>Druckdatum:  25.10.2025 14:46

Stand:
0173/6006893
04452315
04426-99000
015253032398
01512-3570658
.01736102139
04461-9477085

18.03.2018 14:36



Spieltag 8
Bentstreek Ill(abg...
Fedderwarden Il
Forrien-Minsen

Wiarden

Spieltag 9
Forrien-Minsen
Wiarden
Garms Il
Wiefels Il

Spieltag 10
Bentstreek lli(abg...
Fedderwarden Il
Wiarden

Ruttel 1l

Spieltag 11
Forrien-Minsen
Garms Il
Wiefels Il
Ruttel 11l

Spieltag 12
Bentstreek Ill(abg...
Fedderwarden Il
Garms Il
Ruttel 11

Spieltag 13
Forrien-Minsen
Wiarden
Waddewarden Il
Wiefels Il

Spieltag 14
Bentstreek Ill(abg...
Forrien-Minsen
Wiarden
Ruttel 11l

07.01.2018
Wiefels Il

Ruttel 11l
Waddewarden Il
Garms Il

21.01.2018
Fedderwarden I
Ruttel Il

Bentstreek Ill(abg...

Waddewarden Il

28.01.2018
Forrien-Minsen
Garms Il
Wiefels Il

Waddewarden Il

11.02.2018
Wiarden
Waddewarden Il
Fedderwarden Il

Bentstreek Ill(abg...

25.02.2018
Wiarden
Waddewarden Il
Wiefels Il

Forrien-Minsen

11.03.2018
Garms Il

Fedderwarden I

Bentstreek lll(abg...

Ruttel 111

18.03.2018
Fedderwarden I
Wiefels Il
Waddewarden Il
Garms Il

Ergebnis
0,000
2,036

-12,090
3,000

Ergebnis
2,015
3,000
0,000

-8,116

Ergebnis
0,000
-1,026
3,070
3,052

Ergebnis
-1,111
-3,000
-5,058

0,000

Ergebnis
0,000
-1,002
-3,000
4,001

Ergebnis
3,000
-0,058
0,000
-1,059

Ergebnis
0,000

4,098
3,000

Schoet
0:0
2:0

0:12
3.0

Schoet
2:0
3.0
0:0
0:8

Schoet
0:0
0:1
3:0
3:0

Schoet
0:1
0:3
0:5
0:0

Schoet
0:0
0:1
0:3
4:0

Schoet
3:0
0:0
0:0
0:1

Schoet
0:0

4:0
3.0
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Punkte
0:0
2:0
0:2
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:0
0:2

Punkte
0:0
0:2
2:0
2:0

Punkte
0:2
0:2
0:2
0:0

Punkte
0:0
0:2
0:2
2:0

Punkte
2:0
11
0:0
0:2

Punkte
0:0

2:0
2:0



