>Druckdatum: 25.10.2025 14:46

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	18.03.2018 14:36
1	Waddewarden II	14	48:20	18:6	28	291	DGH	0173/6006893	
2	Ruttel III	14	20:14	13:11	6	14	Vorburger Hof	04452315	
3	Förrien-Minsen	13	12:37	11:11	-25	-25	Zum Deichgrafen	04426-99000	
4	Garms II	14	28:18	11:13	10	403	Frerichs-Werkstatt	015253032398	
5	Fedderwarden II	14	10:9	11:13	1	-104	Kiebitznüst 26419 S	01512-3570658	
6	Wiarden	14	14:22	11:13	-8	-398	Dorfhaus	.01736102139	
7	Wiefels II	13	18:30	7:15	-12	-181	DGH Wiefels	04461-9477085	

Spieltag 1		01.10.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte
Garms II	:	Wiarden	6,125	6:0	2:0
Waddewarden II	:	Förrien-Minsen	11,035	11:0	2:0
Wiefels II	:	Bentstreek III(abg	0,000	0:0	0:0
Ruttel III	:	Fedderwarden II	0,055	0:0	1:1
Spieltag 2		15.10.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte
Bentstreek III(abg	:	Garms II	0,000	0:0	0:0
Fedderwarden II	:	Förrien-Minsen	-0,028	0:0	1:1
Wiarden	:	Ruttel III	-6,138	0:6	0:2
Wiefels II	:	Waddewarden II	13,072	13:0	2:0
Spieltag 3		22.10.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte
Förrien-Minsen	:	Bentstreek III(abg	0,000	0:0	0:0
Garms II	:	Fedderwarden II	0,058	0:0	1:1
Wiefels II	:	Wiarden	2,148	2:0	2:0
Ruttel III	:	Waddewarden II	-2,129	0:2	0:2
Spieltag 4		05.11.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte
Bentstreek III(abg	:	Ruttel III	0,000	0:0	0:0
Fedderwarden II	:	Wiefels II	-0,039	0:0	1:1
Wiarden	:	Förrien-Minsen	-2,100	0:2	0:2
Waddewarden II	:	Garms II	3,000	3:0	2:0
Spieltag 5		12.11.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte
Förrien-Minsen	:	Ruttel III	4,043	4:0	2:0
Wiarden	:	Bentstreek III(abg	0,000	0:0	0:0
Waddewarden II	:	Fedderwarden II	5,033	5:0	2:0
Wiefels II	:	Garms II	-9,099	0:9	0:2
Spieltag 6		03.12.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte
Bentstreek III(abg	:	Waddewarden II	0,000	0:0	0:0
Fedderwarden II	:	Wiarden	3,000	3:0	2:0
Garms II	:	Förrien-Minsen	9,012	9:0	2:0
Wiefels II	:	Ruttel III	-3,000	0:3	0:2
Spieltag 7		17.12.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte
Fedderwarden II	:	Bentstreek III(abg	0,000	0:0	0:0
Förrien-Minsen	:	Wiefels II	1,038	1:0	2:0
Wiarden	:	Waddewarden II	-3,108	0:3	0:2
Garms II Umbruchzeile=	:	Ruttel III	3,083	3:0	2:0

09.09.21 Seite 1

Spieltag 8		07.01.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte
Bentstreek III(abg		Wiefels II	0,000	0:0	0:0
Fedderwarden II		Ruttel III	2,036	2:0	2:0
Förrien-Minsen	:	Waddewarden II	-12,090	0:12	0:2
Wiarden	:	Garms II	3,000	3:0	2:0
Spieltag 9		21.01.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte
Förrien-Minsen	:	Fedderwarden II	2,015	2:0	2:0
Wiarden	:	Ruttel III	3,000	3:0	2:0
Garms II	:	Bentstreek III(abg	0,000	0:0	0:0
Wiefels II		Waddewarden II	-8,116	0:8	0:2
Spieltag 10		28.01.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte
Bentstreek III(abg	:	Förrien-Minsen	0,000	0:0	0:0
Fedderwarden II		Garms II	-1,026	0:0	0:2
Wiarden		Wiefels II	3,070	3:0	2:0
Ruttel III		Waddewarden II	3,052	3:0	2:0
Rutterin	•	Waddewarden	0,002	3.0	2.0
Spieltag 11		11.02.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte
Förrien-Minsen	:	Wiarden	-1,111	0:1	0:2
Garms II	:	Waddewarden II	-3,000	0:3	0:2
Wiefels II	:	Fedderwarden II	-5,058	0:5	0:2
Ruttel III	:	Bentstreek III(abg	0,000	0:0	0:0
Spieltag 12		25.02.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte
Bentstreek III(abg	:	Wiarden	0,000	0:0	0:0
Fedderwarden II	:	Waddewarden II	-1,002	0:1	0:2
Garms II	:	Wiefels II	-3,000	0:3	0:2
Ruttel III	:	Förrien-Minsen	4,001	4:0	2:0
Spieltag 13		11.03.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte
Förrien-Minsen	:	Garms II	3,000	3:0	2:0
Wiarden	:	Fedderwarden II	-0,058	0:0	1:1
Waddewarden II	:	Bentstreek III(abg	0,000	0:0	0:0
Wiefels II	:	Ruttel III	-1,059	0:1	0:2
1110.0.0	•		1,000		J. <u>L</u>
Spieltag 14		18.03.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte
Bentstreek III(abg	:	Fedderwarden II	0,000	0:0	0:0
Förrien-Minsen	:	Wiefels II	kein	Ergebnis g	emeldet
Wiarden	:	Waddewarden II	4,098	4:0	2:0
Ruttel III	:	Garms II	3,000	3:0	2:0